,HABITUAIS POR MAIS DE TRINTA DIAS TANTO QUE FICOU AFASTADA PELO INSS,

ANEXOS.

.

OS DOCUMENTOS APRESENTADOS FAZEM PROVAS SUFICIENTES DA INCAPACIDADE Da REQUERENTE,

TIVERAM REAJUSTE.

2.    DO DIREITO

por invalidez permanente, total ou parcial

I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;

bem como o nexo de causalidade entre o fato ocorrido e o dano dele decorrente, fazendo jus a parte autora

decorrente
de responsabilidade do segurado. (grifo nosso)

DEMONSTRADO

que diz que:

Mediante a entrega dos seguintes documentos: